Frente com 40,00 mts. para a Rua Fábio Martins Barbosa; 

Fundos com 12,00 mts. para Rua Projetada; 

Lado Direito com 85,60 mts. com terreno do Colégio Estadual "Prof. Antonio Pinto

Pereira"; 

Lado Esquerdo com 80,70 mts. com terreno do DERSUL. 

Total da área: 2.134,50 mts.2 (dois mil, cento e trinta e quatro metros e cincoenta

centímetros quadrados).

Art. 3º..  A beneficiada tem o prazo de 2 (dois) anos para construir suas instalações, e,

decorrido o prazo sem a necessária utilização da área física, esta retornará ao Patrimônio

Público Municipal. 

Art.